
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 6. 2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
č.120 - Zlepšení stavu zázemí pro zaměstnance PO ÚnL

247 695,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
247 695,60 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 247 695,60

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 001

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00001 č.120 - Zlepšení stavu zázemí pro zaměstnance PO 
ÚnL

0,00 0,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

č.120 - Zlepšení stavu zázemí pro zaměstnance PO ÚnL

6. 6. 2023

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  6. 6. 2023

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Výše daně
DPH základní 0,00 0,00

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

č.120 - Zlepšení stavu zázemí pro zaměstnance PO ÚnL

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  6. 6. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00
    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 0,00

    764 - Konstrukce klempířské 0,00

    766 - Konstrukce truhlářské 0,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 0,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN6 - Územní vlivy 0,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

č.120 - Zlepšení stavu zázemí pro zaměstnance PO ÚnL

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  6. 6. 2023

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
1 K 611325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky 

stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 24,300 0,00

2 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 3,650 0,00

3 K 612325422 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v 
rozsahu plochy přes 10 do 30 % m2 94,100 0,00

4 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 58,700 0,00

5 K 629135102 Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š přes 
150 do 300 mm m 9,900 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

6 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 24,300 0,00

7 K 949101111.R Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 soub 1,000 0,00

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 50,000 0,00

9 K 953991211 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do 
zdiva z betonu kus 28,000 0,00

10 K 968062246 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně 
křídel pl do 4 m2 m2 11,880 0,00

11 K 977131111 Vrty příklepovými vrtáky D 8 mm do cihelného zdiva 
nebo prostého betonu m 0,800 0,00

12 K 978011121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 
10 %

m2 24,100 0,00

13 K 978013121
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 
%

m2 94,100 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
14 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m ručně t 2,096 0,00

15 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 20,960 0,00

16 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 
skládku do 1 km s naložením a se složením t 2,096 0,00

17 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 2,096 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00
18 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 3,366 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0,00
19 K 725114912 Zpětná montáž klozetové mísy a sedátka kus 1,000 0,00
20 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 1,000 0,00

21 K 725211602.LFN Umyvadlo keramické bílé LYRA PLUS šířky 550 mm 
bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby soubor 1,000 0,00

22 K 725860811 Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých kus 1,000 0,00
23 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 1,000 0,00

24 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m % 46,535 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

č.120 - Zlepšení stavu zázemí pro zaměstnance PO ÚnL

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

25 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 28,000 0,00

26 M 34555238 zásuvka zápustná dvojnásobná, šroubové svorky kus 7,000 0,00

27 M 35822127 jistič 1-pólový  vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 4,000 0,00

28 M 35889206 chránič proudový 2pólový 25A pracovního proudu 
0,03A kus 2,000 0,00

29 K 741110501 Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm m 15,000 0,00

30 M 34571004 lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm m 15,000 0,00

31 K 741112003 Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná kus 2,000 0,00

32 M 34571459 krabice pod omítku PVC odbočná čtvercová 
100x100mm s víčkem kus 2,000 0,00

33 K 741112022 Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 
160x160 mm kus 2,000 0,00

34 M 34571480 krabice v uzavřeném provedení PP s krytím IP 66 
čtvercová 125x125mm kus 2,000 0,00

35 K 741112051 Montáž krabice lištová plastová odbočná kus 4,000 0,00

36 M 34571498 krabice lištová PVC odbočná čtvercová 80x80mm s 
víčkem kus 4,000 0,00

37 K 741120001 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-6 
mm2 pod omítku (např. CY) m 10,000 0,00

38 M 34140826 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x6mm2 m 10,000 0,00

39 K 741122611 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY) m 28,000 0,00

40 K 741231002 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - řadová vodič do 6 
mm2 se zapojením vodičů kus 6,000 0,00

41 M 1000300800 WAGO 2000-1201 2vodičová průchozí svorka kus 6,000 0,00

42 K 741231004 Montáž svorkovnice pospojení  vodič do 16 mm2 se 
zapojením vodičů kus 2,000 0,00

43 M 34562900 svorka ochranná 6226-30 6mm2 25A kus 2,000 0,00

44 K 741231012 Montáž svorkovnice do rozvaděčů - ochranná kus 2,000 0,00

45 M 34562211 propojka 3 násobná svorkovnice řadové nízkého 
napětí a průřezem vodiče 10mm2 kus 2,000 0,00

46 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 
normální se zapojením vodičů kus 4,000 0,00

47 K 741311807 Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
bezšroubových bez zachování funkčnosti přes 4 svorky kus 4,000 0,00

48 M ABB.3901AB10B Rámeček jednonásobný Tango® kus 4,000 0,00

49 M ABB.3557GA013
40B1 Spínač jednopólový, řazení 1, s krytem Tango kus 4,000 0,00

50 K 741313002.1
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 7,000 0,00

51 K 741313807
Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A 
bezšroubových se zachováním funkčnosti přes 4 
svorky

kus 4,000 0,00

52 K 741315845
Demontáž zásuvek domovních venkovních do 16A 
zapuštěných šroubových bez zachování funkčnosti 
2P+PE pro průběžnou montáž

kus 5,000 0,00

53 K 741320105 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříni se 
zapojením vodičů kus 4,000 0,00

54 K 741321003 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A 
ve skříni se zapojením vodičů kus 2,000 0,00

55 K 741370003 Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 2 
zdroje kus 2,000 0,00

56 M DAM.02785 Plafoniera SOLA LED 24W 2208lm 4000K IP44 160° 
bílá kus 2,000 0,00

57 K 741372112
Montáž svítidlo LED interiérové vestavné panelové 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 1,000 0,00

58 M MLD.ML4131263
20 LED panel Office 6060 40W 2700K teplá bílá kus 1,000 0,00

59 K 741374821 Demontáž osvětlovacího modulového systému 
zářivkového dl do 1100 mm se zachováním funkčnosti kus 1,000 0,00

60 M 34571574 kryt plastový s rámečkem plast 12/18 modulů kus 1,000 0,00

61 K 741374843
Demontáž svítidla interiérového se standardní paticí 
přisazeného stropního přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zachováním funkčnosti

kus 2,000 0,00

62 K 998741202 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v 
přes 6 do 12 m % 193,484 0,00

63 K 998741292 Příplatek k přesunu hmot procentní 741 za zvětšený 
přesun do 100 m % 193,484 0,00

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D 764 Konstrukce klempířské 0,00
64 K 764226443 Oplechování parapetů rovných celoplošně lepené z Al 

plechu rš 250 mm m 9,900 0,00

65 K 998764201 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m % 49,896 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00
66 K 7666217202.R Montáž pákového svodu kus 1,000 0,00
67 M 345351055.R pákový svod kus 1,000 0,00

68 M 405611205.R Flexi převod 1000 kus 1,000 0,00

69 K 766621722 Montáž oken - příplatek za prostup klimatizace kus 1,000 0,00

70 K 766622132 Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 2,5 m s rámem do zdiva m2 11,880 0,00

71 M 61140054.R okno plastové otevíravé/sklopné trojsklo přes plochu 
1m2 v 1,5-2,5m m2 11,880 0,00

72 K 766694116 Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm m 9,900 0,00

73 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm m 9,900 0,00

74 M 61144019 koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár sada 6,000 0,00

75 K 766811112 Montáž a osazení skříňky kus 1,000 0,00
76 M 55711114 Skříňka vč. desky kus 1,000 0,00

77 K 766811211 Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu dl do 
1000 mm kus 1,000 0,00

78 M 60722288 deska dřevotřísková laminovaná 2070x2800mm tl 
32mm m2 1,000 0,00

79 K 998766201 Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m % 812,045 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 0,00
80 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 

odmašťovačem m2 2,600 0,00

81 K 783324101 Základní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 2,600 0,00

82 K 783325101 Mezinátěr jednonásobný akrylátový mezinátěr 
zámečnických konstrukcí m2 2,600 0,00

83 K 783327101 Krycí jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 2,600 0,00

84 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 47,100 0,00
85 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 47,100 0,00
86 K 783806809 Odstranění nátěrů z omítek okartáčováním m2 47,100 0,00

87 K 783822213 Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru 
modifikovanou cementovou stěrkou tl do 3 mm m2 23,550 0,00

88 K 783823131 Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek m2 47,100 0,00

89 K 783827421 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2 m2 47,100 0,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 0,00
90 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

m m2 90,900 0,00

91 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 90,900 0,00

92 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v 
místnostech v do 3,80 m m2 90,900 0,00

93 K 784161001 Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 
v místnostech v do 3,80 m m 36,400 0,00

94 K 784161501 Celoplošné vyhlazení podkladu disperzní stěrkou v 
místnostech v do 3,80 m m2 18,180 0,00

95 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 24,100 0,00
96 M 28323157 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14µ 4x5m m2 25,305 0,00

97 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 
podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 90,900 0,00

98 K 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 90,900 0,00

99 K 784221151 Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných 
za barevnou malbu v odstínu světlém m2 90,900 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00
100 K 786624121 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových 

otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích m2 11,880 0,00

101 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 11,880 0,00

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

102 K 998786201 Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v do 6 m % 82,008 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
103 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 24,000 0,00
104 K HZS2122 Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný hod 24,000 0,00

105 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný úprava v 
rozvaděčích přepojení a zjištění stavu hod 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
106 K 030001000 Zařízení staveniště % 1,500 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00
107 K 040001000 Inženýrská činnost % 1,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
108 K 060001000 Územní vlivy % 1,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
109 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,000 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
110 K 090001000 Ostatní náklady % 1,500 0,00

Strana 8 z 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3733232

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8491baad-3b9b-4a6a-9e8f-9de84df27814

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.06.2023 07:56:00


		2023-06-19T05:56:24+0000




